CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
VÀO LỚP QH-2013-E CLC

Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường ĐH Kinh tế

Họ và tên:
Ngày sinh:
Nơi sinh:
Ngành:
Tôi thuộc diện đối tượng dự tuyển:
- Thành viên tham gia tập huấn đội tuyển dự thi Olympic khu vực và quốc tế về môn học Toán học, Vật lý, Hóa học, Tin học:
- Học sinh đạt giải nhất, nhì, ba trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia lớp 12 về môn Toán học, Vật lý, Hóa học, Tin học, Tiếng Anh:
- Điểm thi đại học bằng điểm thi vào chương trình CLC:
Tổng điểm: ….
Khối thi:	………..					Khu vực: ………..
Tôi làm đơn này xin được dự tuyển vào lớp QH-2013-E, hệ chất lượng cao ngành:
· Kinh tế quốc tế
· Tài chính - Ngân hàng
Xin trân trọng cám ơn!
Hà Nội, ngày   tháng   năm 2013
Người làm đơn